

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Алалин М.И.
(фамилия, инициалы)

20 10 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда

(идентификационный № 209893)

**в Государственном бюджетном общеобразовательном
учреждении города Москвы "Школа № 2100"**

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 127486, город Москва, улица Дегушинская, дом 18

Фактический адрес: 127486, г. Москва, ул. Дегушинская, дом 17А;

127486, г. Москва, ул. Дегушинская, дом 2;

127486, г. Москва, ул. Дегушинская, дом 24;

127486, г. Москва, ул. Дегушинская, дом 13 А;

127486, г. Москва, ул. Дегушинская, дом 26, к. 1;

127486, г. Москва, ул. Ивана Сусанина дом 4 Б;

127486, г. Москва, ул. Дегушинская, дом 21

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7743917311

(ИПН работодателя)

774301001

(КПП работодателя)

1147746182253

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

(подпись)

Кот Ю.А.

(Ф.И.О.)

Яцык М.В.

(Ф.И.О.)

25.11.2020.

(дата)

25.11.2020.

(дата)

УК-3

27540008	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540009	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540010	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540011	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540012	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540013	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540014	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540015	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540016	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540017	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540018	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540019	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540020	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540021	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540022	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540023	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540024	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540025	Работник по КОЗ (уборка)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540026	Педагог-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540027	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

УК-4

27540028	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540029	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540030	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540031	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540032	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540033	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540034	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540035	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540036	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540037	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540038	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540039	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540040	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

УК-6

27540041	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540042	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540043	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540044	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540045	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540046	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

27540047	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540048	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540049	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540050	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540051	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540052	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540053	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540054	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540055	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540056	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540057	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УК 7																			
27540058	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540059	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27540060	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УК 8																			
27540061	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УК 9																			
27540062	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

(должность)



(подпись)

Аладин М.И.

(Ф.И.О.)

20.11.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Ког Ю.А.

(Ф.И.О.)

20.11.2020

(дата)

Специалист в сфере закупок

(должность)



(подпись)

Яшук М.В.

(Ф.И.О.)

20.11.2020

(дата)

эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3171

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Выморкова Е.А.

(Ф.И.О.)

20.11.2020

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

наименование организации: Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы "Школа № 2100"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 УК 2	2	3	4	5	6
УК-3					
УК-4					
УК-6					
УК 7					
УК 8					
УК 9					

дата составления: 20.11.2020

председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора


(подпись)

Аладин М.И.

(Ф.И.О.)

20.11.2020

(дата)

члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда


(подпись)

Когут Ю.А.

(Ф.И.О.)

20.11.2020

(дата)

Специалист в сфере закупок


(подпись)

Яшык М.В.

(Ф.И.О.)

20.11.2020

(дата)

эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3171

(№ в реестре экспертов)

Выморкова Е.А.

(Ф.И.О.)

20.11.2020

(дата)